Prekių pavadinimas Kiekis,

vnt.

Kaina be PVM,

Eur

Bendra kaina be PVM, Eur

(2x3)
1 2 3 4

M3 klasės tarpmiestinio tipo mokyklinis

autobusas MAN 5.160 TGE

2 113 000,00 226 000,00

PVM 21% 47 460,00

Bendra kaina su PVM 273 460,00

Bendra sutarties vertė su PVM yra 273 460,00 Eur (du šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi

šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct).

5.2. Į Prekės (-ių) kainą yra įskaičiuotos visos su Prekės (-ių) tiekimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.

5.3. Už tinkamai ir faktiškai pristatytas Prekę (-es) Pirkėjas atsiskaito ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų

nuo sąskaitos faktūros pateikimo apmokėjimui dienos Šalims pasirašius Prekės (-ių) perdavimo–priėmimo

[...]

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 273 460,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais): Du šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai 
keturi šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 centų.  

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, 
kuris sudaro 47 460 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt 
eurų ir 00 centų). 

3. Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti 
prekių/teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 
Nr. 

Partnerio 
pavadinimas 

Numatomos tiekti 
prekės/suteikti paslaugos